Que se adquiera con destino a la Dirección General de Cultura de la Comunidad
Autónoma de la Región de Murcia, y con cargo a su presupuesto, el óleo sobre lienzo, titulado
"Retrato de una dama", de R. T., medidas: 74x58 cm.
Segundo: Que se abone a su propietario la cantidad de tres millones setecientas sesenta mil

pesetas (3.760.000.- pesetas), importe del valor consignado en la solicitud de autorización."
QUINTO.- Instada la iniciación de expediente de contratación para la formalización de la
adquisición del cuadro, el Vicesecretario de la Consejería de Turismo y Cultura comunica a la